



10.12.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

---

## 60 §

### Ylilääkärin viran täyttäminen, Geriatrian poliklinikka, työavain SO- TEPE-03-596-24

HEL 2024-016152 T 01 01 01 01

## Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun kokonaisarvioinnin perusteella lääketieteen lisensiaatti Anna von Nandelstadin ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 041121, Geriatrian poliklinikka) 1.3.2025 lukien 6847,15 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Terveystilan selvitystä ei edellytetä, koska virkaan otettava on jo aikaisemmin esittänyt selvityksen terveystilastaan.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt hyväksyttävän selvityksen tartuntatautilain 48 §:n mukaisesta rokotussuojastaan. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

## Päätöksen perustelut

Geriatrian poliklinikan ylilääkärin virka tulee avoimeksi 1.3.2025.

### Toimivalta

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan Geriatrian poliklinikan ylilääkärin virkaan ottaa sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja.

### Viran tehtäväkuvaus

Geriatrian poliklinikan ylilääkärin tehtävänä on yksikön johtaminen ja kehittäminen. Tehtävään kuuluu myös vastaanottojen pitämistä, lähetteiden arviointia, konsultaatioita ja erikoistuvien lääkäreiden ohjausta. Tehtävä edellyttää hyviä yhteistyötaitoja ja joustavuutta.

Yksikössä työskentelee yli 40 muistityön asiantuntijaa ja työ painottuu erityisesti muistisairauksien diagnostiikkaan ja hoitoon. Yksikkö tekee tiivistä yhteistyötä eri terveydenhuollon toimijoiden, kuten terveysase-



10.12.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

mien ja kotihoidon kanssa. Tavoitteena on kehittää muistipotilaiden hoitoa ja kuntoutusta Helsingissä.

**Kelpoisuus**

Geriatrian poliklinikan ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistettu lääkäri ja erikoislääkärin oikeus virkaan soveltuvalla erikoisalalla (ensisijaisesti geriatria, muutkin erikoisalalat huomioidaan) sekä riittävä kokemus alansa tehtävissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävässä eduksi luetaan johtamiskokemus ja johtamiskoulutus sekä muistisairauksien erityispätevyys. Eduksi luetaan myös innostus ja panostus Helsingin laajaan muistiketjutyöhön. Tehtävä edellyttää myös riittävää kokemusta alansa tehtävistä.

**Hakuprosessi**

Geriatrian poliklinikan ylilääkärin virka (vakanssinumero 041121) on ollut julkisesti haettavana 7.10.–28.10.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun lisäksi sähköisesti luettavissa Työmarkkinatorin, Duunitorin sekä Joblyn ilmoituskanavissa. Ilmoitusta markkinoitiin myös LinkedInissä.

Määräajassa hakemuksen jätti 3 hakijaa. Kaksi heistä perui hakemuksensa valintapäätöksen jälkeen. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asiakirjan liitteenä 1. Kaikilla tehtävää hakeneilla oli vaadittu kelpoisuus.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kaikki kolme hakijaa. Haastattelut pidettiin 7.11.2024. Haastattelun suorittivat sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja Pia Nurme, Helsingin sairaalan johtajalääkäri Laura Pikkarainen sekä HR:n edustaja Sanni Pykälämäki.

Kaikilla kolmella haastatellulla on geriatrian erikoislääkärin pätevyys sekä monipuolinen ja pitkä kokemus geriatrian lääkärin tehtävistä. Kaikki kolme hakijaa osoittivat haastatteluvastauksissaan näkemyksellisyyttä sekä kiinnostusta ylilääkärin tehtävää kohtaan ja heillä arvioitiin olevan tarvittavia edellytyksiä ylilääkärin tehtävän hoitamiseen. Kaikki kolme hakijaa ohjattiin henkilöarviointiin. Henkilöarvioinnin suoritti Psycon Oy ajalla 8.–15.11.2024.



10.12.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

---

### Hakijan kuvaus

Anna von Nandelstadh on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti sekä geriatrian erikoislääkäri. Lisäksi hän on suorittanut oikeuspsykologian erikoistumiskoulutuksen sekä vanhuspsykiatriin lisäkoulutuksen. Hakija on työskennellyt Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialalla Geriatrian poliklinikan apulaisylilääkärinä vuoden 2024 alusta. Tehtävässään hän toimii myös ylilääkärin viransijaisena, jota hän tekee pääsääntöisesti loppuvuoden 2024. Sitä ennen hakija on toiminut Geriatrian poliklinikalla erikoistuvana lääkärimä sekä osastonlääkärinä vuodesta 2016. Tätä ennen hakija on toiminut monipuolisissa erikoistuvan lääkärimä työtehtävissä Helsingin kaupungilla vuodesta 2003.

### Arviointi

Lopullinen vertailu suoritettiin kolmen kärkihakijan välillä, joista kaksi perui hakemuksensa valintapäätöksen jälkeen.

Hakemusten, haastattelujen ja henkilöarvioinnin perusteella Anna von Nandelstadh osoitti ylilääkärin tehtävissä edellytettäviä vahvuuksia, erityisesti erinomaisia yhteistyötaitoja ja joustavuutta. Hänellä on pitkä ja monipuolinen työkokemus geriatrista. Hänen vahvuutenaan on laaja-alainen osaaminen muistisairauksista ja niiden hoidosta ja hänen koulutuksensa muistisairauksien erityispätevyys ja geropsykiatrian sekä oikeuspsykologin lisäkoulutus tukevat osaltaan osaamista.

Tehtävään valittu on osoittanut nykyisessä apulaisylilääkärin tehtävässään sekä hoitaessaan ylilääkärin viransijaisuutta kiitettävällä tavalla edellytyksiä esihenkilö- ja johtamistehtävään. Hänellä on myös tuntemusta poliklinikan henkilöstöstä ja hän toimii jo olemassa olevissa sidosryhmissä.

Ylilääkärin työ Geriatrian poliklinikalla pitää sisällään vastaanottojen pitämistä, läheteiden arviointia, konsultaatioita ja erikoistuvien lääkärimä ohjausta. Siksi on erityisen tärkeää, että virkaan valitulla on kokemusta sekä halua tehdä näitä toimia. Virkaan valitun nykyiseen työnkuvaan kuuluu edellä mainitut toimet.

Virkaan valittu toi haastatteluissa näkemyksensä esille selkeästi ja moninäkökulmaisesti. Hän osoitti haastattelussa suurta motivaatiota tehtävää kohtaan ja toi esille haluaan ja kykyään kehittyä ammatillisesti. Virkaan valittu nähdään tunnollisena, helposti lähestyttävänä ja hyvin soveltuvana johtajana Geriatrian poliklinikalle.



10.12.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

---

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun kokonaisarvioinnin perusteella Anna von Nandelstadhilla on parhaat edellytykset ylilääkärin viran tehtävien hoitamiseen Geriatrian poliklinikalla.

**Lisätiedot**

Laura Pikkarainen, johtajalääkäri, puhelin: 09 310 42617  
laura.pikkarainen(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Lyhyt hakijalista

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Otteet**

**Ote**

Virkaan otettu

**Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Tiedoksi**

Helsingin sairaala



10.12.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

---

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

#### **Pöytäkirjan 60 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



10.12.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: [helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)

Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



## Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala  
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -  
palvelukokonaisuus

## Pöytäkirja

7 (7)

10.12.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

---

Pia Nurme  
sairaala-, kuntoutus- ja hoiva-  
palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 10.12.2024.